
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 квітня 2023 р.               Стрий                      № 1732

Про затвердження Програми 
«Розвиток спорту та спортивної інфраструктури 
на території Стрийської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки»

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” з метою розвитку і популяризації спорту в 
громаді, підвищення фізичної підготовки населення, профілактики захворювань 
та створення належних умов для їх активного відпочинку та всебічного 
розвитку міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Розвиток cпорту та спортивної інфраструктури на 
території Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки» згідно 
додатку (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, 
Х.Грех, М,Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук) та депутатську 
комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту Т.Василів).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення ХХХІV сесії Стрийської 

міської ради VIII демократичного скликання
від «27» квітня  2023 року № 1732

Програма 

«Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території 
Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки»

2023



І. Загальна частина та визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована 
Програма.

Програма «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території Стрийської 

міської територіальної громади на 2023-2027 роки» направлена на створення належних 

умов для задоволення потреб різних категорій населення в організації активного 

дозвілля, занять фізичною культурою і спортом за місцем проживання та в місцях 

масового відпочинку.

На території нашої громади є недостатня кількість спортивних майданчиків особливо 

це відчувається у сільській місцевості. А низка існуючих об’єктів спортивної 

інфраструктури є морально та фізично застарілими.

На сьогодні існує потреба у проведенні якісних змін у сфері фізичної культури і 

спорту на основі використання сучасних підходів, поступової заміни застарілих спортивних 

майданчиків на нові, будівництво та встановлення нових майданчиків.

Також за даними МОЗ зростає захворюваність на серцево-судинні захворювання в 

Україні, однією з передумов, яку медики називають серед головних - низька фізична 

активність населення. Для того щоб цей показник знизити необхідно забезпечити потребу 

наявності привабливої спортивно-оздоровчої інфраструктури. Саме вона і є основою для 

формування у населення культури здорового способу життя та збільшення кількості осіб, 

які регулярно займаються руховою активністю.

Відсутність або недостатня кількість на території громади об’єктів інфраструктури, де 

не створені повноцінні умови для занять спортом, призводять до того, що багато молоді 

піддається небажаному впливу вулиці, більшу частину свого часу проводять за 

комп’ютерами чи гаджетами, ведуть малорухливий спосіб життя. В результаті 

підвищується рівень злочинності, асоціальної поведінки, пияцтва, тютюнопаління, 

підвищується рівень захворюваності. Звідси випливає гостра потреба у створенні 

нормальних умов для занять спортом та розвитку фізичної культури на території громади, 

забезпечення умов для проведення здорового дозвілля.

Дану проблему можна вирішити шляхом будівництва на території громади сучасних 

спортивних майданчиків це також дасть можливість по максимуму залучити жителів 

сільських населених пунктів до занять спортом та ведення здорового способу життя.

ІІ. Мета Програми.

Головною метою Програми є створення належних умов для активного дозвілля та 

фізичного розвитку населення за місцем проживання та формування у населення громади 

рухової активності та здорового способу життя на території Стрийської міської 

територіальної громади.



IІІ. Перелік завдань, заходів та показників Програми «Розвиток спорту та спортивної інфраструктури на території 
Стрийської міської територіальної громади на 2023-2027 роки»

Фінансування на 2023 рік
№ 
з/п Назва завдання Заходи та показники 

на виконання завдання

Строк 
виконання 

заходу, 
показника

Виконавці заходу, 
показника Джерела Обсяги, тис. 

грн.

Очікуваний 
результат

2023 - 2027 роки
м.Стрий

1. Виготовлення проєктно-
кошторисної документації по 
об'єкту «Реконструкція трибун 
стадіону «Сокіл» по вул. Шашкевича, 
18 у м. Стрий Львівської області»

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення ПКД 158,0 
тис.грн 
Продукту
Площа ділянки 2,4068 га
Планується
-футбольне поле 
105х68м (покриття 
штучна трава)

2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 158,0 Створення 
належних умов для
організації 
тренування 
футболістів місцевої 
команди

2. Виготовлення проєктно-
кошторисної документації на 
«Будівництво спортивного 
майданчика для Стрийської ЗШ І-ІІІ 
ст. №1 по вул.Незалежності,11 
м.Стрий»

Затрат
Обсяг видатків на розробку 
ПКД 49,0 тис грн
Продукту
Площа ділянки 0,4661га
Планується:
-універсальний майданчик 
для волейболу, баскетболу, 
тенісу 28х15м (поліуританове 
покриття);
-мощення майданчика для 
вуличних тренажерів 9х7м 
(гумова плитка)

 2023-2024 Стрийська ЗШ №1 Бюджет ТГ 49,0 Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів школи

3. Виготовлення проєктно-
кошторисної документації на 
«Будівництво 
багатофункціонального спортивного 
майданчика для Стрийської СШ №4 
І-ІІІ ст. по вул. Бобикевича,3 
м.Стрий»

Затрат
Обсяг видатків на розробку 
ПКД 49,0 тис грн
Продукту
Площа ділянки 0,5906га
Планується:
-універсальний майданчик 
для волейболу, баскетболу, 
тенісу 28х16м (поліуританове 
покриття)

2023-2024 Стрийська СШ №4 Бюджет ТГ 49,0 Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів школи



4. Будівництво спортивного 
майданчика на території 
Стрийської ЗШ І-ІІІ ст. №5 ім. 
Василя Стасюка по вул.Шевченка,18 
м.Стрий Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Земельна ділянка 0,5000 га
Планується:
-майданчик для гри у футбол, 
баскетбол 45х15м (покриття 
штучна трава);
-майданчик з гумовим 
покриттям для вуличних 
тренажерів 15х20м

2024-2027 Стрийська ЗШ №5 Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів школи

5. Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею №6 по 
вул. Коперніка,1 в м.Стрий Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
5895,021 тис.грн 
Продукту
Площа ділянки 0,6340 га
Передбачено проєктом:
-майданчик для гри у 
мініфутбол 40х18,5м 
(покриття штучна трава);
-універсальний майданчик 
для гри у волейбол, 
баскетбол та ін. 15х27м 
(поліуританове покриття);
-майданчик з гумовим 
покриттям під вуличні 
тренажери 128м2

2023-2024 Стрийський ліцей №6 Бюджет ТГ 2263,0 Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів ліцею

6. Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території Стрийського ліцею імені 
Героя України Тараса Бобанича по 
вул. Грабовецькій,23 в м.Стрий 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
5992,906 тис.грн 
Продукту
Площа ділянки 1,3172 га
Передбачено проєктом:
-універсальний майданчик 
для гри у гандбол, волейбол, 
баскетбол та ін. 42х22м 
(поліуританове покриття)
-бігова доріжка на 60м  
(поліуританове покриття)

 2023-2024 Стрийський ліцей імені 
Героя України Тараса 

Бобанича

Бюджет ТГ 3000,0 Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів ліцею

7. Виготовлення проєктно-
кошторисної документації на 
«Будівництво спортивно-ігрового 
комплексу (з елементами інклюзії) на 
території Стрийської початкової 
школи №11 по вул.Січових 
Стрільців,12 б м.Стрий»

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення ПКД 50,0 
тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка 1,0146 га

2023-2024 Стрийська початкова 
школа №11

Бюджет ТГ 50,0 Створення 
належних умов для
забезпечення 
освітньої програми 
по спортивній та 
фізичній підготовці 
учнів школи

2



8. Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Добрівлянській,68 в м.Стрий 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
2137,206 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка не 
сформована
Передбачено проєктом:
-спортивний майданчик15х26 
м  для футболу, волейболу 
(покриття штучна трава)

 2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 451,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

9. Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
міжбудинковій території по 
вул.Лесіва 3 в м.Стрий Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
2823,252 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка не 
сформована
Передбачено проєктом:
-спортивний майданчик для 
футболу, волейболу 15х26 м 
(бітумне покриття)

2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 951,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

10. Будівництво спортивно-дитячого 
майданчика на міжбудинковій 
території по вул.Залізняка в 
м.Стрий Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Земельна ділянка 
комунальної форми власності

2024-2025 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

11. Будівництво спортивного 
майданчика на міжбудинковій 
території по вул.Новаківського в 
м.Стрий Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Земельна ділянка 
комунальної форми власності  
Планується: 
–тренажерний майданчик 
34х20м  (турніки, бруси, 
баскетбольний щит) 

2024-2027 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

12. Будівництво дитячого та 
тренажерного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області (вул.Яворницького 
проїзд до вул.Промислової)

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
2587,95 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка 1,9457 га
Передбачено проєктом:
-Дитячий інтерактивний 
майданчик 22х20м (гумове 
покриття)
-Майданчик з вуличними 
тренажерами 22х10м (гумове 
покриття)

2023 Управління освіти Бюджет ТГ 2587,95 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

3



13. Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області (вул.Яворницького 
проїзд до вул.Промислової)

Затрат
Обсяг видатків згідно згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
3633,56 тис .грн 
Продукту
Земельна ділянка 1,9457 га
Передбачено проєктом:
Спортивний майданчик для 
гри у футбол, баскетбол, 
волейбол та ін.22х42м 
(поліуританове покриття)

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 400,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

14. Будівництво футбольного поля по 
вул.Промисловій у м.Стрий 
Львівської області (вул.Яворницького 
проїзд до вул.Промислової)

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
12834,675 тис.грн 
Продукту
Площа земельної ділянки 
1,9457га
Передбачено проєктом:
-футбольне поле 60х105м 
(покриття штучна трава);
-2 майданчика для літнього 
волейболу;
-бігова доріжка 100м;
-бігова доріжка 365м;
-роздягалки;
-парковка на 10 машин

 2023-2025 Управління освіти Бюджет ТГ 3000,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

15 Будівництво мультифункціонального 
спортивного майданчика на 
території КНП "Стрийська 
центральна районна лікарня" по 
вул.О.Басараб,15 м.Стрий

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення ПКД 100,0 тис 
.грн 
Продукту
Земельна ділянка 0,3000 га

2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 100,0 Створення належних 
умов для 
медперсоналу, 
пацієнтів,відвідувачів 
лікарні та мешканців 
кварталу  для 
відновлення фізичної 
підготовки, здоров’я і 
активного відпочинку

16. Капітальний ремонт 
міжбудинкового громадського 
простору по вул.Січових Стрільців,10 
у м.Стрий Львівської області

Затрат
Обсяг видатків 341,7 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка не 
сформована

2023 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 341,7 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Лисятицький старостинський округ

17. Будівництво футбольного поля 
(майданчика) зі штучним 
покриттям по вул.І.Франка,22 в 
с.Лисятичі Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
2870,637 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка  1,1278га
Проєктом передбачено:
-футбольне поле 42х22м 
(покриття штучна трава)

2023 Управління освіти Бюджет ТГ 2870,637 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів ліцею

4



18 Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика в с.Пукеничі 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024-2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

19 Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика в с.Кути Стрийського 
району Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2027 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Угерський старостинський округ
20 Встановлення 

багатофункціонального спортивного 
майданчика в с.Кавське Стрийського 
району Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024-2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Добрянський старостинський округ

21. Виготовлення детального плану 
території для встановлення 
спортивного майданчика в районі 
вулиць Б.Хмельницького та Довга в 
с.Добрівляни

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення детального 
плану 20,0 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка  не 
сформована

2023 Виконком міської ради Бюджет ТГ 20,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

22. Будівництво спортивного 
майданчика в районі вулиць 
Б.Хмельницького та Довга в 
с.Добрівляни

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення ПКД 50,0 
тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка  не 
сформована

2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 50,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

5



23. Виготовлення (розроблення) 
детального плану території для 
проведення ремонту сільського 
стадіону в с.Заплатин

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення детального 
плану 20,0 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка  не 
сформована

2023 Виконком міської ради Бюджет ТГ 20,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Нежухівський старостинський округ
24. Будівництво спортивного 

майданчика зі штучним покриттям 
на території Нежухівської школи по 
вул.Дрогобицька,3 с.Нежухів 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків згідно 
кошторисної вартості об’єкта 
2694,33 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка  2,7717 га
Передбачено проєктом:
-універсальний майданчик 
для гри у міні футбол , 
волейбол, баскетбол, 
бадмінтон  42х22м 
(поліуританове покриття) 

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 100,0 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів школи

25. Встановлення спортивного 
майданчика на стадіоні в с.Нежухів 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025-2027 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

26. Встановлення спортивного 
майданчика на стадіоні в с.Завадів 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025-2027 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

27. Будівництво міні футбольного поля з 
штучним покриттям по вул.Миру,11 
в с.Ланівка Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
2234,34 тис.грн 
Продукту
Площа земельної ділянки 
1,5700 га
Передбачено проєктом:
-спортивний майданчик 
22х42м (покриття штучна 
трава)

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 1500,0 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів школи

6



28 Встановлення спортивного 
майданчика, тренажерного 
майданчика біля Народного дому в 
с.Голобутів Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025-2027 Управління культури, 
молоді та спорту

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Жулинський старостинський округ
29. «Будівництво 

мультифункціонального спортивного 
майданчика по вул.Квітковій в 
с.Жулин Стрийського району 
Львівської області». Коригування

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
5344,0 тис.грн 
Продукту
Площа земельної ділянки 
0,1920 га
Передбачено проєктом:
-майданчик для гри у 
мініфутбол 42х22 м (штучна 
трава);
-універсальний майданчик 
для гри у волейбол, 
баскетбол, бадмінтон 18х32м 
(поліуританове покриття)

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 3354,0 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
школярів, 
активного дозвілля 
та популяризації 
спорту серед 
мешканців

30. Встановлення спортивного 
майданчика в с.Братківці 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

31. Встановлення спортивного 
майданчика в с.Семегинів 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

32. Встановлення спортивного 
майданчика в с.Розгірче Стрийського 
району Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2026 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

7



Миртюківський старостинський округ
33. Будівництво спортивного 

майданчика по вул.Шкільній у 
с.Миртюки Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта  
1853,08 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка 1,3765 га
Передбачено проєктом:
-спортивний майданчик для 
мініфутболу 46х32,100м 
(покриття трава рулонна 
існуюча)
-Існуюче спортивне поле для 
гри у футбол 52х32,100м (

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 100,0 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
школярів, 
активного дозвілля 
та популяризації 
спорту серед 
мешканців

34. Капітальний ремонт стадіону по 
вул.Шкільній у с.Миртюки 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
4573,56 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка 1,5740 га

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 300,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

35. Придбання та встановлення 
спортивного майданчика по 
вул.Спортивна в с.Слобідка

Затрат
Обсяг видатків 100,00 тис.грн 
Продуку
Земельна ділянка 1,2746 га 

2023-2024 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 100,0 Створення 
належних умов для 
активного дозвілля 
мешканців

36 Встановлення спортивного 
майданчика по вул.Скоблика в 
с.Стрілків Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024-2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

37. Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика по вул.Січ.Стрільців в с. 
Бережниця Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024-2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

38. Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика по вул.Шевченка в с. 
Лотатники Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025-2026 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

8



Підгірцівський старостинський округ
39. Придбання та встановлення 

дитячо-спортивного майданчика по 
вул.Л.Українки в с.Верчани 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків 100,00 тис.грн 
Продуку
Земельна ділянка 0,2370 га 

2023 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 100,0 Створення 
належних умов для 
активного дозвілля 
дітей

40. Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.І.Франка в с.Комарів 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
1608,648 тис.грн 
Продуку
Земельна ділянка 0,1700 га
-Спортивний 
майданчик15х26м  (покриття 
багаторічна трава)
-Універсальний майданчик 
8,2х18,9 (покриття піщано 
гравійна суміш, плитка 
гумова)

2023-2024 Управління освіти Бюджет ТГ 200,0 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

41. Будівництво універсального 
спортивного майданчика по 
вул.Сонячна в с.Ярушичі 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
1765,723 тис.грн 
Продукту
Площа земельної ділянки 
0,3000 га
-спортивний майданчик 
22х42 м (покриття штучна 
трава);
-універсальний майданчик 
10х19 м  (плитка гумова)

2023 Управління освіти Бюджет ТГ 1765,723 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів школи

42. Будівництво міні футбольного поля 
зі штучним покриттям в с.Піщани 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень 
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024-2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Дашавський старостинський округ
43. Будівництво міні футбольного поля 

зі штучним покриттям в с.Дашава 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень 
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025-2026 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

9



44. Встановлення тренажерного 
майданчика в с.Загірне Стрийського 
району Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень 
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2025 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

45. Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика в с. Йосиповичі 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2026 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

46. Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика в с. Гайдучино 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисну документацію

2024 Управління освіти Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Подорожненський старостинський округ
47. Виготовлення проєктно-

кошторисної документації на 
будівництво спортивного 
майданчика в с.Зарічне Стрийського 
р-ну Львівської області

Затрат
Обсяг видатків на 
виготовлення ПКД 49,9 
тис.грн 
Продуку
Земельна ділянка не 
сформована

2023 Управління освіти Бюджет ТГ 49,9 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

48 Придбання та встановлення 
спортивного майданчика в с.Лани-
Соколівські Стрийського р-ну 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків  49,9 тис.грн 
Продуку
Земельна ділянка 5,0000 га

2023 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ 49,9 Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

Великодідушицький старостинський округ
49. Будівництво спортивного 

майданчика із штучним покриттям 
на території Великодідушицького 
ліцею по вул.Гошівська,167, с.Великі 
Дідушичі Стрийського району 
Львівської області

Затрат
Обсяг видатків відповідно до 
кошторисної вартості об’єкта 
3266,790 тис.грн 
Продукту
Земельна ділянка не 
сформована

2023-2024 Великодідушицький 
ліцей

Бюджет ТГ 2800,0 Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів ліцею

10



Футбольне поле 26х15 м 
(покриття штучна трава)

50. Будівництво спортивного та 
дитячого майданчика по 
вул.Польовій,1 в с.Великі Дідушичі 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень 
Продукту
Земельна ділянка не 
сформована

2024-2025 Відділ капітального 
будівництва

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення умов 
для задоволення 
потреб мешканців 
за місцем 
проживання та у 
місцях масового 
відпочинку

51. Встановлення спортивного 
майданчика на території 
Малодідушицької гімназії по вул. 
Шевченка,88 в с.М.Дідушичі 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисної документації

2025 Малодідушицька
гімназія

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів ліцею

 52. Встановлення дитячо-спортивного 
майданчика біля Народного дому по 
вул.Осипенка,2 в с.Угільня 
Стрийського району Львівської 
області

Затрат
Обсяг видатків відповідно 
кошторисних призначень
Продукту
Виготовлення проєктно-
кошторисної документації

2026 Управління культури, 
молоді та спорту

Бюджет ТГ В межах 
кошторисних 
призначень

Створення 
належних умов для 
спортивної та 
фізичної підготовки 
учнів ліцею

Усього на етап або Програму на 2023 рік: 26780,81

ІV. Ресурсне забезпечення виконання завдання Програми.

Усього витрат на виконання ПрограмиОбсяг коштів, які пропонуються 
залучити на виконання 
«Програми»

2023 рік 2024 - 2027 роки
2023 рік 2024 – 2027 роки

Усього:
В тому числі:

- бюджет територіальної 
громади

26780,81 тис.грн

26780,81 тис.грн

В межах бюджетних призначень

В межах бюджетних призначень

26780,81 тис. грн

26780,81 тис.грн

В межах бюджетних призначень

В межах бюджетних призначень

11



Цільове фінансування Програми здійснюється в межах асигнувань, передбачених 

бюджетом, шляхом спрямування коштів виконавчому комітету Стрийської міської ради.

В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, зміни, уточнення, 

доповнення пов’язані з фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів Програми, 

уточненням обсягів робіт виходячи з реальних можливостей бюджету.

V. Очікувані результати від реалізації Програми

Виконання Програми дозволить забезпечити:

- розвиток сфери фізичної культури і спорту, шляхом створення нових сучасних 

спортивних майданчиків;

- залучення дітей до активного оздоровлення, регулярних занять фізичною 

культурою та спортом;

- створення умов для задоволення потреб мешканців громади у змістовному 

дозвіллі та активному відпочинку;

- залучення більшої частини мешканців громади до фізкультурно-оздоровчих 

занять за місцем проживання та у місцях масового відпочинку;

- підвищення рівня забезпеченості мешканців громади спортивними майданчиками 

та популяризація спорту

VІ. Координація та контроль за виконанням завдань Програми

Координація завдань, передбачених Програмою покладається на виконавчий комітет 

Стрийської міської ради, управління освіти, відділ капітального будівництва, управління 

культури, молоді та спорту, депутатську комісію з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку та депутатську комісію з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури та спорту.

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

12


